
Stand : 05.03.2019
Funktion Vorname/Name  Anschrift Tel. / Fax
1. DBKV-Jugendwart Thomas Cassube Ahornweg 6 Tel.: 033845-30251

thomas.cassube@gmail.com 14822 Borkheide Handy: 0175-2658702
2. DBKV-Jugendwart Jörg Gresch 03222 Lübbenau/Spreewald Tel.: 03542-83784

joerg.gresch@gmx.de Schillerstr.35 Handy: 0157-50956498
Beisitzer Nicole Hain Marmstorfer Weg 78 Tel.: 040-38077648

nicole-hain@web.de 21077 Hamburg Handy: 0172-4530064
Jugendpressewartin Petra Sander Königsberger Ring 76 Tel.: 0511-3500611

pet.sander@t-online.de 30559 Hannover Handy: 0171-7852015
sportl. Mitarbeiterin Sabine Willprecht Bahnhofstr. 2 Tel.: 04621-360858

sabine.willprecht@gmail.com 24878 Lottorf Handy: 0172-8754008
sportl. Mitarbeiterin Anke Neumann Heinrich-Heine-Platz 5 Tel.: 030-76743204

anke_neumann@freenet.de 10179 Berlin Handy:0177-8401972
sportl. Mitarbeiter Dominik Boehnke Niendorferstr. 49 Tel.: 0581-76319

boehnke.dominik@yahoo.de 29525 Uelzen Handy: 0152-34162139
sportl. Mitarbeiter Jennifer Schauer Tel.: 

jenniferschauer@gmx.net Handy: 0176-31139130
L a n d e s v e r b ä n d e
Berlin
Jugendwart Thomas Cassube Ahornweg 6 Tel.: 033845-30251

thomas.cassube@gmail.com 14822 Borkheide Handy: 0175-2658702
Landesjugendfachwart Jennifer Uth Gensinger Str. 45 Tel.: 

Jenny.uth@web.de 10315 Berlin Handy: 0157 / 37186441
Brandenburg
Landesjugendwart Michael Wundrack Bahnstr. 130 Handy: 0174-6636163

jugendwart@skvb.de 19322 Wittenberge
Landesjugendfachwart Andrea Schultz Goetheweg 14 Tel.: 03544-5579831

A.Schultz-Kegeln@web.de 15926 Luckau Handy: 0152-24220177
Bremen
Landesjugendwart Sascha Hoppe Eupener Str. 7 Handy: 0162-3017322

sascha.hoppe@keglerverein-bremerhaven.net 27568 Bremerhaven
Hamburg
kom. Landesjugendwart Carsten Bryde Am alten Exerzierplatz 22 Tel.: 

jugendwart@lfv-hamburg.de 21465 Wentorf Handy: 0174-1811737
Hessen
Landesjugendfachwart Udo Riemenschneider Burgenblick 6 Tel.: 05662-3341

bezirkssportwart-nord@t-online.de 34587 Felsberg
Mecklenburg-Vorpommern
Landesjugendwart Rainer Malz Lomonossowallee 11 b Tel.: 03834-817923

rainer-malz@t-online.de 17491 Greifswald Handy: 0175-8583623
Niedersachsen
Landesjugendwart Gabriela Beckmann Wilhelm-Raabe-Str. 8 Tel.: 05171-25754

g.beckmann65@gmx.de 31228 Peine Handy: 0171-5133696
Landesjugendfachwart Stefan Scharr Gerhart-Hauptmann-Str. 2 b Tel.: 

stefan-scharr@gmx.de 30952 Ronnenberg Handy: 0157-88442247
Nordrhein-Westfalen
Verbandsjugendwart Markus Mechsner Kök 13 Tel.: 05203-1006

masaluja@t-online.de 33824 Werther Handy: 0151-53908900
Sachsen-Anhalt
amt.Landesjugendwart Roswitha Kleinecke Osterburger Str. 32

roswitha.kleinecke@yahoo.de 39576 Stendal Handy.: 0171-8044999
Schleswig-Holstein
Landesjugendwart Thomas Groß Starnberger Str.78 Tel.: 0431-8898044

grosz.76@web.de 24146 Kiel Handy.: 0172 4187779
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Homepageadressen:
Land Berlin www.kegeln-lfvberlin.de 
Land Brandenburg www.skvb.de     
Land Bremen www.bremerkeglerverein.de.ms
Land Bremerhaven www.keglerverein-bremerhaven.net
Land Hamburg www.lfv-hamburg.de  
Land Niedersachsen www.kegeln-kvn.de 
Land Mecklenburg-Vorpommern    www.skvmv.de
Land Sachsen-Anhalt www.lvkb-geschaeftsstelle.de
Land Schleswig-Holstein www.shkv.de  
Land Hessen www.hkbv-ev.de

               Land Nordrhein-Westfalen www.w-k-v.de

International
Dänischer Keglerbund DKF www.kegler.dk
Polnischer Keglerverband PZK www.pzkregl.pl
Videos Kegeln und Bowling vom DKB www.dkb-video.eu


